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1 ORDRE ET SECURITE PUBLICS - DEFENSE 50,000.00100,000.00

50,000.00

15 Service d'incendie et de secours (SIS) 50,000.00100,000.00

150 Service d'incendie et de secours (SIS) 50,000.00100,000.00

1502 Service d'incendie et de secours (SIS) 50,000.00100,000.00

1502.50605.50 Nouveau véhicule SIS 100,000.00

Nouveauu véhicule SIS 100000.00 1.0000 100,000.00

1502.63101.00 Subventions ECA 50,000.00

ECA, subventions 100000.00 0.5000 50,000.00
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2 FORMATION 55,659.35 45,187.00

10,472.35

21 Scolarité obligatoire 55,659.35 45,187.00

212 Degré primaire 55,659.35 45,187.00

2122 Enseignement du degré primaire 55,659.35 22,570.00

2122.50606.50 Tableaux numériques 55,659.35

2122.63100.00 Subventions cantonales 22,570.00

2128 Immeubles, locaux, install., équipement et biens mobili 22,617.00

2128.68040.50 Halle de sport, correction taxe de raccordement CàD SA 22,617.00
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3 CULTURE - SPORTS - LOIRIS - EGLISES 30,000.00

30,000.00

34 Sports et loisirs 30,000.00

341 Sports 30,000.00

3419 Autres fonctions des sports 30,000.00

3419.50605.00 Robot tondeuse de fauche 30,000.00

Robot tondeus terrain de football 30000.00 1.0000 30,000.00
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5 PREVOYANCE SOCIALE 140,000.00

140,000.00

54 Famille et jeunesse 140,000.00

545 Prestations aux familles 140,000.00

5455 Crèches et garderies 140,000.00

5455.50604.00 Mobilier crèche 140,000.00
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6 TRAFIC - TRANSPORTS - TELECOMMUNICATIONS 532,000.00 1,200,000.00 602,000.00218,000.00 1,405,282.85 531,449.30

598,000.00314,000.00 873,833.55

61 Circulation routière 532,000.00 1,200,000.00 602,000.00218,000.00 1,405,282.85 531,449.30

615 Routes communales 532,000.00 1,200,000.00 602,000.00218,000.00 1,405,282.85 531,449.30

6150 Administration 532,000.00 1,032,000.00 602,000.00100,000.00 1,387,882.85 531,449.30

6150.50100.00 Instrasctructures vieille ville St-Ursanne 250,000.00 1,091,054.50

6150.50100.04 Rte de Tariche 420,000.0050,000.00

solde des trvaux 50000.00 1.0000 50,000.00

6150.50100.06 Infrastructures communales Ocourt 194,000.00 283,632.95

6150.50100.07 Infrasctuctures communales Ravines 168,000.0050,000.00 13,195.40

solde des travaux 50000.00 1.0000 50,000.00

6150.63000.00 Infrastructures vieille ville, subv. CH 200,000.00 50,000.00

Subventions RCJU et CH 200000.00 1.0000 200,000.00

6150.63100.00 Infrasctructures vieille ville, subv. RCJU 200,000.00 133,744.25

6150.63100.04 Rte de Tariche, subventions RCJU 252,000.00 252,000.00

Subventions RCJU 252000.00 1.0000 252,000.00

6150.63709.00 Infrastructures vieille ville, dons 50,000.00 50,000.00 347,705.05

Patenschaft 50000.00 1.0000 50,000.00

6150.63709.06 Infrastructures Ocourt, dons 30,000.00 100,000.00

Patenschaft, solde (total : 100'000.--) 30000.00 1.0000 30,000.00

6156 Signalisation et éclairage public 168,000.00118,000.00 17,400.00

6156.50100.00 Nouvel éclairage public 130,000.0080,000.00

route des Rangiers et Moulin des Lavoirs 80000.00 1.0000 80,000.00

6156.50100.06 Ocourt, éclairage public 15,200.00

6156.50100.07 Ravines, éclairage public 38,000.0038,000.00 2,200.00

solde des travaux 38000.00 1.0000 38,000.00
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7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT - AMENAGEMENT DU TERRITOI 46,000.00 284,000.00 46,000.0092,000.00 506,136.55

46,000.00 238,000.00 506,136.55

71 Approvisionnement en eau 46,000.00 122,000.00 46,000.00 334,151.50

710 Approvisionnement en eau 46,000.00 122,000.00 46,000.00 334,151.50

7100 Administration 46,000.00 122,000.00 46,000.00 334,151.50

7100.50303.00 Automatisation des réseaux d'eau 96,186.60

7100.50303.06 Infrastructures communales Ocourt, eau 210,357.90

7100.50303.07 Infrasctuctures communales Ravines, eau 122,000.00 6,272.00

7100.52903.00 Plan général d'alimentation en eau potable 21,335.00

7100.63100.00 Automatisation des réseaux d'eau, subv. RCJU 8,000.00 8,000.00

Subventions RCJU 8000.00 1.0000 8,000.00

7100.63100.06 Ocourt, subvention eau potable 15,000.00 15,000.00

ECA, subvention 15000.00 1.0000 15,000.00

7100.63100.07 Ravines, subventions eau potable 23,000.00 23,000.00

ECA Jura 23000.00 1.0000 23,000.00

72 Assainissement des eaux usées 20,000.00 93,519.00

720 Assainissement des eaux 20,000.00 93,519.00

7205 Station d'épuration communale 20,000.00 93,519.00

7205.50302.06 Infrastructures communales Ocourt, épuration 92,539.00

7205.50302.07 Infrastructures communales Ravines, épuration 20,000.00 980.00

74 Aménagements 42,000.0042,000.00 31,799.75

741 Corrections de cours d'eau 42,000.0042,000.00 31,799.75

7410 Administration 42,000.0042,000.00 31,799.75

7410.52900.00 PDL Doubs 21,520.40

7410.52904.00 Plan de gestion des eaux de surface 42,000.0042,000.00 10,279.35

plan de gestiond des eaux de surface 42000.00 1.0000 42,000.00

79 Aménagement du territoire 100,000.0050,000.00 46,666.30

Page: 7



Commune de Clos du Doubs
MCH2 Comm. Clos du Doubs

17.11.2022 13:59:23

Budget d'Investissement par classification administrative

Comptes2023 BudgetBudget 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

790 Aménagement du territoire 100,000.0050,000.00 46,666.30

7900 Administration 100,000.0050,000.00 46,666.30

7900.52905.00 PS Pré du Vay, étude 25,136.00

7900.52905.01 Nouveau PAL 100,000.0050,000.00 21,530.30

Solde révision PAL 50000.00 1.0000 50,000.00
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8 ECONOMIE PUBLIQUE 365,000.00 640,000.00 742,500.00640,000.00 594,887.95 116,104.00

275,000.00 102,500.00 478,783.95

81 Agriculture 140,000.00 377,500.00140,000.00 576,137.95 116,104.00

812 Améliorations structurelles 140,000.00 377,500.00140,000.00 576,137.95 116,104.00

8120 Administration 140,000.00 377,500.00140,000.00 576,137.95 116,104.00

8120.50101.02 5 chemins ruraux et eau potable 473,697.95

8120.50101.03 Chemins ruraux 2019 102,440.00

8120.50101.04 Pont de Ravines 140,000.00140,000.00

Réfection Pont de Ravines 140000.00 1.0000 140,000.00

8120.61101.02 5 chemins ruraux et eau potable, part des privés 91,000.00 18,500.00

8120.63100.02 5 Chemins ruraux et eau potable, subv. RCJU 180,000.00 97,604.00

8120.63101.02 5 chemins et eau potable, subv. ECA 6,500.00

8120.63609.02 5 chemins ruraux et eau potable, dons 50,000.00

8120.63609.03 chemins ruraux 2019, dons 50,000.00

84 Tourisme 365,000.00 500,000.00 365,000.00500,000.00 18,750.00

840 Tourisme 365,000.00 500,000.00 365,000.00500,000.00 18,750.00

8400 Administration 365,000.00 500,000.00 365,000.00500,000.00 18,750.00

8400.52909.50 Stratégie touristique 2030 500,000.00500,000.00 18,750.00

réalisations 2023 500000.00 1.0000 500,000.00

8400.63100.00 stratégie touristique 2030, subventions 365,000.00 365,000.00

Subventions et contributions 365000.00 1.0000 365,000.00
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9 FINANCES - IMPÔTS 22,617.00 1,891,843.40

1,869,226.40

99 Postes non répartis 22,617.00 1,891,843.40

999 Clôture 22,617.00 1,891,843.40

9990 Compte général 22,617.00 1,891,843.40

9990.59004.00 Report au bilan - bâtiments 22,617.00

9990.69001.00 Report au Bilan - routes 952,765.85

9990.69003.20 Report au Bilan - assainissement des eaux 362,537.85

9990.69003.30 Report au Bilan - eau potable 424,899.30

9990.69006.00 Report au Bilan, bien mobilier 33,089.35

9990.69029.00 Report au Bilan - aménagement du territoire 118,551.05
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993,000.00 2,264,000.00 1,390,500.001,080,000.00 2,584,583.70 2,584,583.70

Excédent de charge 87,000.00

Excédent de charge 873,500.00

1,080,000.00 2,264,000.00 2,264,000.001,080,000.00 2,584,583.70 2,584,583.70
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